

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Setembro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 624	1966 - ADAPTADOR DO SUGADOR DA BOMBA DE VACUO PARA CADEIRA ODONTO.	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1474	160,00	2	\$ 320,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 616	682 - BATERIA 3V	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9570	0,98	10	\$ 9,80
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 625	1987 - CANETA DE ULTRASSOM	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1475	395,00	1	\$ 395,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 616	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9570	13,80	25	\$ 345,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 398	1801 - IMPRESSORA TERMICA PARA ETIQUETAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9571	1.380,00	1	\$ 1.380,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 622	1984 - PERA COM VALVULA	UNIDADE	INOVACAO SERVICOS E COMERC	40642	22,95	20	\$ 459,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 625	1968 - PLACA FONTE	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1475	390,00	1	\$ 390,00
04/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 624	1965 - PROTETOR DO REFLETOR	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1474	35,00	1	\$ 35,00
06/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85479	15,00	10	\$ 150,00
06/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85479	30,89	30	\$ 926,70
06/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	29328	1,33	250	\$ 332,50
06/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAOQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85479	0,59	38	\$ 22,42
09/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALA	893	3,00	100	\$ 300,00
09/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANÇ	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	97785	1,52	100	\$ 152,20
09/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	97785	0,81	500	\$ 404,00
09/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	97785	3,11	150	\$ 466,50
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17118	0,03	100	\$ 3,00
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 630	1980 - APARELHO AFERIÇÃO PRESSÃO ADULTO	UNIDADE	HOSPDAN COMERCIO E SERVICO	3710	22,50	20	\$ 450,00
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	7006	0,29	252	\$ 73,23
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIBUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17118	2,99	20	\$ 59,80
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17118	0,35	1000	\$ 350,00
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17118	0,78	540	\$ 421,20
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	7006	0,85	250	\$ 212,50
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	7006	0,85	250	\$ 212,50
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 (PAR)	UNIDADE	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	7006	0,85	100	\$ 85,00
11/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	387 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50UND	CX C/50UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17118	4,30	50	\$ 215,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	0,46	100	\$ 46,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	0,25	1000	\$ 250,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	0,52	500	\$ 261,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	2,41	30	\$ 72,30
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	754 - FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO.	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	3,20	40	\$ 128,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	631 - FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	4,98	40	\$ 199,20
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	15,70	120	\$ 1.884,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	15,70	120	\$ 1.884,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	1,59	600	\$ 954,00
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	8,38	20	\$ 167,60
13/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	51 - SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59328	2,31	10	\$ 23,10
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	159 - AMICACINA 250 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	1,32	100	\$ 132,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	7,00	50	\$ 350,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	1,22	50	\$ 61,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	7,50	200	\$ 1.500,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	2,04	300	\$ 612,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	539 - CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	8,95	10	\$ 89,50
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	226 - LEVOFLOXACINO 500 MG 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	18,55	54	\$ 1.001,69
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	250 - PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML GTS FR (NP)	FRASC C/15ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	1,60	10	\$ 16,00
17/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	230 - POLIMIXINA B 500000 UI FA	FA C/500000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	805938	21,99	100	\$ 2.199,00
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	290 - ACIDO VALPROICO 250 MG CAPS GELATINOSA	CAPS C/250MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	0,21	200	\$ 42,00
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	16 - CLARITROMICINA 500 MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	29,95	200	\$ 5.990,00

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CREFIC: 1474 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Setembro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	19 - CLINDAMICINA 300 MG CAPS (NP)	CAPS C/300MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	0,91	208	\$ 189,28
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	2,04	200	\$ 408,00
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	654 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	13,04	12	\$ 156,48
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	286 - DIAZEPAM 10 MG COMP	COMP C/10MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	0,09	200	\$ 17,80
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	122 - NIFEDIPINO 20 MG COMP RETARD	COMP C/20MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	0,15	30	\$ 4,41
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	82 - ONDANSETRONA 4 MG COMP (NP)	COMP C/4MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	2,21	60	\$ 132,30
19/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 635	255 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	98828	0,10	600	\$ 58,80
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,28	500	\$ 140,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,28	800	\$ 224,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	420 - AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,28	500	\$ 140,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,28	1500	\$ 420,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	1,54	200	\$ 307,36
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	1,57	400	\$ 627,20
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,80	50	\$ 40,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	2,40	10	\$ 24,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,22	200	\$ 44,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	25 - LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,19	100	\$ 19,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,19	100	\$ 19,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,19	100	\$ 19,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,21	2500	\$ 517,50
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,12	500	\$ 60,95
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,33	1000	\$ 327,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,33	1000	\$ 327,00
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	0,13	500	\$ 67,25
20/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	50 - SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1130459	2,34	10	\$ 23,39
25/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 646	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	309458	2,50	3000	\$ 7.500,00
25/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 646	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	309458	1,90	300	\$ 570,00
25/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 646	317 - GLICOSE 5 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	309458	2,60	1500	\$ 3.900,00
25/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 646	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	810545	17,49	500	\$ 8.745,00
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 638	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85612	0,27	1000	\$ 270,00
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 638	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85612	0,27	1000	\$ 270,00
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 638	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85620	3,05	100	\$ 305,00
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85625	5,37	6	\$ 32,22
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85625	1,04	400	\$ 416,00
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85625	1,04	152	\$ 158,08
30/09/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 631	416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85625	0,59	62	\$ 36,58

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 52.549,34

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos

CEAP-SOL/ISG